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XXXIV Niedziela zwykła 
Uroczystość Jezusa Chrystusa  

Króla Wszechświata 
 

Łk 23, 35-43 
 

Gdy ukrzyżowano Jezusa, lud stał i patrzył. A członkowie Sanhedrynu 
szydzili: «Innych wybawiał, niechże teraz siebie wybawi, jeśli jest 
Mesjaszem, Bożym Wybrańcem». 

Szydzili z Niego i żołnierze; podchodzili do Niego i podawali Mu ocet, 
mówiąc: «Jeśli Ty jesteś Królem żydowskim, wybaw sam siebie». 

Był także nad Nim napis w języku greckim, łacińskim i hebrajskim: 
«To jest Król żydowski». 

Jeden ze złoczyńców, których tam powieszono, urągał Mu: «Czyż Ty 
nie jesteś Mesjaszem? Wybaw więc siebie i nas». 

Lecz drugi, karcąc go, rzekł: «Ty nawet Boga się nie boisz, chociaż tę 
samą karę ponosisz? My przecież – sprawiedliwie, odbieramy bowiem 
słuszną karę za nasze uczynki, ale On nic złego nie uczynił». 

I dodał: «Jezu, wspomnij na mnie, gdy przyjdziesz do swego 
królestwa». Jezus mu odpowiedział: «Zaprawdę, powiadam ci: Dziś 
będziesz ze Mną w raju».  

 



Biuro parafialne - Sr. Kinga Hoffmann 602.212.1172 
Organista - Marek Święch   480.528.1395 
Lektorzy - Sr. Ewa Filipiuk  602.212.1172 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk   602.212.1172 
 

Polska Szkoła Katolicka im. Św. Jana Pawła II     602.212.1172 
Rada Rodziców Renata Wiertek                480.252.0122   
 

Rada Duszpasterska - Basia Kożuch 623.561.6514 
Komisja Finansowa - Robert Szewczyk   
Rycerze Kolumba - Konrad Makowski 630.670.3035     
Kolektorzy - Józef Podczerwiński  480.298.6092 
 

Koło Różańca Świętego 
„Róża MB Fatimskiej”   Helena Podczerwiński         480.298.6101 
„Róża Św. Józefa”         Władysław Baran                 602.274.1175 
„Róża Św. Rodziny”      Janina Baran                      602.274.1175 
„Róża M.B.Częstochowskiej”   Maria Piotrowicz     623.933.0782 
„Róża Św. Rodziny II”  Maria Klamczyński              847.524.2945 
Różaniec Rodziców za Dzieci - Cecylia Koczwara    623.261.9434 
 

Kongres Polonii Amerykańskiej w Arizonie: 
Andrzej Niemyjski                             602.384.4349 
ZHP – Patryk Grobelny                                        krakow@zhp.org                
 

Konsultacja Anonimowych Alkoholików        623.262.8890 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka              480.375.0448 
Kawiarenka - Jolanta Strojek                             623.882.4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia  polishchurch@gmail.com                                                

 

19/20 listopada 
  5:30 pm   D. Jakob, D. Zablocki, K. Stec 
  9:00 am   M. Lobocki, A. Stefanik, M. Zapolska,  
11:00 am   N. Piątek, A. Piątek. Siostry Misjonarki  
 

26/27 listopada 
  5:30 pm   D. Jakob, Ł.Betlej, D. Zablocki,  
  9:00 am   K. Stateczny, H. Podczerwinski, M. Król 
11:00 am   C.Maksimowski, O. Piatek, K. Bednarowski 
 

3/4 grudnia 
  5:30 pm   D. Jakob, D. Zablocki, Ł.Betlej,  
  9:00 am   M. Zapolska, M. Lobocki, A. Stefanik 
11:00 am   M. Joniec, A. Żołnierczyk, J. Dub 

 

SUNDAY OFFERING / TACA NIEDZIELNA 
 

  
    Składka niedzielna 11/13/2022:       $ 4,916 
     
 

  BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ     

 
II SKŁADKA - LISTOPAD/GRUDZIEŃ 

     

 20 listopada - Seminarium Ks. Chrystusowców 

 27 listopada - Elektryczność 

   4 grudnia - Building Fund 

11 grudnia - Fundusz emerytalny osób zakonnych 

18 grudnia - Kwiaty na Boże Narodzenie 

5:30 pm     S. Lorenc, E. Zub, M. Lobocki, R. Rebilas 
 

9:00 am     K. Kwaśnik, M. Lobocki, S. Pisz,  
       M. Serafin, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am   J. Bielawski, T. Grabowy, A.Wojturski,  
                  Z. Sokołowski, A. Bigas, J. Jaswiec 

 

11/20/22  B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 

11/27/22  M. Zygadło, K. Zygadło, A. Kosowski 

12/04/22  A. Johns, C. Maksimowski, M. Sikorska 

12/11/22  B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 

12/18/22  G. Pijanowska, D. Włodarczyk, S.Włodarczyk 

 

Poniedziałek i Sobota  
 nieczynne 

 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00 am - 12:00 pm;         2:00 pm - 5:00 pm;    

 

Niedziela: 10:00 am - 11:00 am                                            

 
WIĘCEJ INFORMACJI  O NASZEJ 

PARAFII 
 

Website: polskaparafiaphoenix.com 
 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii.  

 

Naciśnij na zakładkę: WSPARCIE 
przez ONLINE GIVING  

możemy przesyłać swoje ofiary  
lub szybciej przez QR CODE  

 
Wszystkim ofiarodawcom 

dziękujemy za wpłaty.  



XXXIV NIEDZIELA ZWYKŁA -  
JEZUSA CHRYSTUSA KRÓLA WSZECHŚWIATA 

 

Sobota,  19 listopada 
5:30 pm 
W intencji Towarzystwa Chrystusowego oraz Zgromadzenia 
Sióstr Misjonarek Chrystusa Króla dla Polonii Zagranicznej 
z okazji patronalnego święta 
+Michał Kliczek, +Lech Ciupiński 
+Andrzej i Irena Kudła,; +Bożena, Kazimierz, Stefan oraz 
zmarli z rodziny Głąbiak i Bortkiewicz 
 

Niedziela, 20 listopada 
9:00 am 
W intencji Towarzystwa Chrystusowego oraz Zgromadzenia 
Sióstr Misjonarek Chrystusa Króla dla Polonii Zagranicznej 
w dniu patronalnego święta 
W intencji wolontariuszy 
O Boże miłosierdzie i dary Ducha Św. dla Artura Zaczeniuka 
i całej rodziny 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Marii 
O Boże błog. dla rodziny Klamczyński 
O Boże błog. dla pewnej rodziny 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Anny i Mirosława 
Kondrackich i całej rodziny 
O Boże błog. i zdrowie dla Zofii i Jana Gacek 
O Boże błog. dla ks. Sławka Murawki 
O Boże błog. dla Walerego Stojanow 
W intencji dziękczynnej za Bożą opiekę z prośbą o łaskę 
zdrowia dla Marka Jamrycha, 
+Zmarli Chrystusowcy i Siostry Misjonarki  
+Zbigniew Klamczyński, +Teresa Mazurkiewicz,  
+Tomasz Miluszkiewicz, +Tadeusz Glod 
+Felicja Klamczyńska i zmarli z rodziny;  
+Artur Jankowski, +Zmarli z rodziny Wójcik,  
+Krzysztof Strojek, +Aniela Kowalewska 
+Konstanty Ołowski w rocz. śmierci; +Marianna Ołowska,  
+Mirosław Mroczkowski,  
+Marek Kobacki, +Krzysztof Gubernat, 
 
 

11:00 am 
W intencji Towarzystwa Chrystusowego oraz Zgromadzenia 
Sióstr Misjonarek Chrystusa Króla dla Polonii Zagranicznej 
w dniu patronalnego święta 
O Boże błog. dla Franciszka Kobylarczyka 
O powrót do zdrowia i opiekę Matki Bożej dla Tomka 
Dziękczynna za otrzymane dobro z prośbą o Bożą opiekę dla 
Anety i Józefa Olech 
W intencji Bogu wiadomej  
O powrót do zdrowia dla Agnieszki 
O powrót do zdrowia dla Izabeli Jachym 
O zdrowie i Boże błog. dla Jolanty Golec-Dudziński 
+Zmarli Chrystusowcy i Siostry Misjonarki  
+Zmarli z rodziny Ryciuk i Drąg, +Justyna Orszulak,  
+Janusz Bielawski, +Marian Piętka, +James Howe 
+Patryk Wróblewski, +Dariusz Świąder 
+Emilia i Wojciech Grabowski, +Krystyna Wróżek, 
+Mieczysław Jachym, +Halina Kujawa, +Irena Duś,  
+Józef Kurowski, +Stanisław Tańcula w 5. rocz. śmierci 
 

 
Wtorek, 22 listopada  
8:00 am  
W intencji Parafian 
 

Środa, 23 listopada  
7:00 pm 
O Boże błog. dla Alusia z okazji urodzin z podziękowaniem 
za otrzymane łaski  
W intencji dziękczynnej za Bożą opiekę z prośbą o łaskę 
zdrowia dla Marka Jamrycha 
+Dusze w czyśćcu cierpiące 
 

Czwartek, 24 listopada - DZIEŃ DZIĘKCZYNIENIA 
10:00 am  
Dziękczynna za otrzymane łaski  
 

Piątek, 25 listopada 
7:00 pm    
W intencji Bogu wiadomej  
W intencji dziękczynnej za Bożą opiekę z prośbą o łaskę 
zdrowia dla Marka Jamrycha 
O świętość życia dla kapłanów i sióstr zakonnych 
+Krzysztof Strojek; +Dusze w czyśćcu cierpiące 

 
 

I NIEDZIELA ADWENTU 
 

Sobota,  26 listopada 
5:30 pm 
+Michał Kliczek, +Lech Ciupiński 
+Mariusz Jasiński, +Danuta Gajor, +Krzysztof Strojek 
 

Niedziela, 27 listopada 
9:00 am 
W intencji wolontariuszy 
O Boże miłosierdzie i dary Ducha Św. dla Artura Zaczeniuka 
i całej rodziny 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Marii 
O Boże błog. dla rodziny Klamczyński 
O Boże błog. dla pewnej rodziny 
O łaski Boże i opiekę Matki Bożej dla Rodziny Cardoso 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Anny i Mirosława 
Kondrackich i całej rodziny 
O zdrowie i Boże błog. dla Marii Kiselus 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Barbary Kożuch 
O Boże błog. i zdrowie dla Alfredy Parys 
+Zbigniew Klamczyński, +Teresa Mazurkiewicz,  
+Tomasz Miluszkiewicz, +Tadeusz Glod 
+Krzysztof Strojek, +Krzysztof Gubernat,  
+Maria Niewiarowski 
 

11:00 am 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Franciszka 
Kobylarczyka 
W intencji Bogu wiadomej  
+Patryk Wróblewski, +Dariusz Świąder 
+James Howe, +Adam Moskal,  
+Zmarli z rodziny Kukla, Wcisło i Bracki 
+Klemens Serwach w 2. rocz. śmierci 
+Marian Piętka, +Czesława Wawrysz 
 



GODZINNA ADORACJA  
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
Przed każdą Mszą Świętą, oprócz Mszy 

św. niedzielnej o godz. 11:00 am. 
Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

W każdą środę, przed Mszą Św. wieczorem, 
modlimy się za wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w intencjach naszych, 
naszych rodzin oraz  w intencjach Ojczyzny. 
 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE O 
CHORYCH 

 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Sławek Murawka 
SChr, Filip Warzocha, Ks. Wiesław Krupiński, 
Krzysztof i Zbigniew Sokołowscy, Antoś, Artur 

Zaczeniuk, Wojciech Dub, Marek Jamrych, chorzy z naszej 
parafii i z naszych rodzin oraz Rycerze Kolumba: Stanisław 
Pieńczykowski, Franciszek Niemyjski, Henryk Mańkowski, 
Władysław Staszel, Jan Marynowski. 

Gratulujemy 
ministrantom, którzy 
rozpoczęli służbe przy 
ołtarzu. Zapraszamy 
chętnych chłopców na 
ministrantów Kontakt z 
siostrą Ewą. 
 

SCHOLA DZIECIĘCA 
Zapraszamy dzieci, które 
chciałyby śpiewać w scholi 
dziecięcej. Proszę, by zgłaszać się 
do siostry Kingi.  
  

Czytania na każdy dzień: 20 - 26 listopada 

Niedziela: 2 Sm 5,1-3; Ps 122 (121); Kol 1,12-20; Łk 23,35-43;  

Poniedziałek: Ap 14,1-3.4b-5; Ps 24,1-2.3-4ab.5-6; Łk 21,1-4;  
Wtorek: Ap 14,14-20; Ps 96,10.11-12.13; Łk 21,5-11;  
Środa: Ap 15,1-4; Ps 98,1.2-3ab.7-8.9); Łk 21,12-19;  

Czwartek: Ap 18,1-2.21-23;19,1-3.9a; Ps 100; Łk 21,20-28;  
Piątek: Ap 20,1-4.11-21,2; Ps 84,3-4.5-6a i 8a; Łk 21,29-33;  
Sobota: Ap 22,1-7; Ps 95 (94), 1-2. 3-5. 6-7c; Łk 21,34-36;  

Skrzynka św. Antoniego - Ofiara dla ubogich 
W holu kościoła znajduje się figura św. Antoniego. Zachęcamy 
do składania ofiar do skrzynki św. Antoniego dla ubogich i 
potrzebujących w naszej parafii. Często takie osoby dzwonią i 

zwracają się do nas o pomoc. W ten sposób nasza 
wspólnota parafialna może wesprzeć, tych, którzy 
znaleźli się w trudnej sytuacji życiowej. Bóg 
zapłać.  

DZIEŃ DZIĘKCZYNIENIA - THANKSGIVING DAY 
 

24 listopada obchodzimy narodowe święto „Dzień 
Dziękczynienia”. W tym dniu zapraszamy na 
Mszę świętą o godz. 10:00 rano. Pragniemy 

podziękować Panu Bogu za wszystkie dary jakimi 
nas obdarza każdego dnia.  

Według tradycji, tego dnia Amerykanie dziękują za miniony rok, jesienne plony, jak 
również pozostałe błogosławieństwa którymi zostali obdarzeni. Legenda głosi, że 
Święto Dziękczynienia po raz pierwszy było obchodzone w roku 1621, kiedy to 
angielscy koloniści z Plymouth w Massachusetts spotkali się na ucztowaniu wraz z 
plemieniem Indian Wampanoag. Oficjalnie, Abraham Lincoln w 1867 roku ogłosił 
Dzień Dziękczynienia świętem narodowym.  

W tym dniu oraz w piątek biuro parafialne będzie nieczynne.  

UROCZYSTOŚĆ JEZUSA 
CHRYSTUSA 

KRÓLA WSZECHŚWIATA  
W niedzielę, 20 listopada 
obchodzimy uroczystość Chrystusa 

Króla - święto patronalne Księży Chrystusowców i 
Sióstr Misjonarek. 

 
Towarzystwo Chrystusowe dla Polonii 
Zagranicznej, wypełniając swoją misję w 
Kościele powszechnym, włącza się w 
apostolstwo na rzecz Rodaków 
przebywających poza granicami kraju. Duchowość 
Towarzystwa Chrystusowego, wypływająca z życia 
zakonnego i kapłańskiego, oparta jest na charyzmacie 
założyciela, Sługi Bożego kard. Augusta Hlonda i 
posłannictwie Zgromadzenia. Szeroko rozumiana troska o 
polskich emigrantów nie ogranicza się jedynie do posługi 
duszpasterskiej. W prowincjach zagranicznych oprócz pracy 
duszpasterskiej wielką wagę przywiązuje się do 
podtrzymania zdrowego ducha patriotycznego, życia 
społecznego i polskiej kultury. Zgromadzenie założył 8 
września 1932 roku kard. August Hlond, Prymas Polski, 
przy dużym współudziale ks. Ignacego Posadzego 
(założyciel Sióstr Misjonarek Chrystusa Króla) w Potulicach 
koło Nakła. W tym roku Towarzystwo Chrystusowe 
obchodzi 90-lecie istnienia. 

Zasadniczym celem Zgromadzenia Sióstr 
Misjonarek Chrystusa Króla dla Polonii 
Zagranicznej jest uwielbienie Boga 
przez naśladowanie Chrystusa królującego 
z tronu Krzyża oraz bezgraniczne przyjęcie 
nauki ewangelicznej i urzeczywistnianie 
Bożego prawa miłości. Miłość ta ma w 
szczególny sposób uwrażliwiać siostry na 
duchowe i materialne potrzeby 
emigrantów.  

Z okazji tego Święta zapraszamy 
wszystkich na pyszne PĄCZKI 
do naszej kawiarenki.  



Grand Knight  Konrad Makowski (630) 670-3035 
Faithfull Navigator    Gerard Wróblewski (847) 293-9364 
Chaplain  Ks. Paweł Bandurski SChr                               
                                                                                                                                                                                    

W dniach 6-12 listopada w Stanach Zjednoczonych 
obchodzony był Narodowy Tydzień Świadomości 
Powołań. W ciągu ostatnich czterdziestu lat rady 
Rycerzy Kolumba przekazały ponad 91 milionów 
dolarów seminarzystom i siostrom zakonnym w 
formacji w ramach Programu Refinansowania Powołań 
Zakonu (RSVP). Ponadto magazyn Columbia od 1978 
roku promuje powołania kapłańskie i zakonne 
specjalnym artykułem na tylnej okładce. O. Simon 
Lobo z Towarzyszy Krzyża podzielił się w „Kolumbii” 
historią swojego powołania. 
„Kiedyś wierzyłem, że zostanie księdzem to los gorszy 
od śmierci!Zawsze chciałem ożenić się, założyć 
rodzinę i mieć golden retrievera. Planowałem zostać 
lekarzem i studiowałem nauki ścisłe, kiedy odbyłem 
szczerą rozmowę z moim proboszczem z dzieciństwa. 
Nie zmuszając mnie, zapewnił, że będę wspaniałym 
lekarzem, mężem, ojcem  czy księdzem. Najważniejszą 
rzeczą, powiedział, jest szukanie woli Bożej ponieważ 
tam znajdziesz prawdziwy pokój i szczęście. Kilka dni 
później modliłem się , tak jak wiele razy wcześniej: 
„Boże, zrobię wszystko, co tylko zachcesz.” Ale tym 
razem dodałem: „Jeśli chcesz , żebym został księdzem, 
bardzo bym chciał!”Natychmiast poczułem strach, 
mając nadzieję, że nikt mnie nie usłyszał. Jednocześnie 
poczułem głeboki pokój od Ducha Św. Tej jesieni 
zdecydowałem się dołączyć do Towarzyszy Krzyża i 
odkryłem, że Boży plan pasuje jak ulał. Zachęcam 
wszystkich do modlitwy całkowitego oddania się Bogu. 
Ma dobre plany na Twoją przyszłość”.  
W przesłaniu zastępcy stanu Arizona, Luigi Barrato, na 
miesiąc listopad, dziękuje District Master za 
egzemplifikację IV stopnia w Flagstaff. Pamiętam, jak 
były Najwyższy Rycerz Carl Anderson powiedział: 
„Naszym obowiązkiem jako Rycerzy jest prosić 
każdego katolika, aby dołączył do naszego ukochanego 
zakonu.” 
Zapraszamy mężczyzn, którzy ukończyli 18. 
rok życia do wstępowania w nasze szeregi. 
Świadectwo wiary i pomoc potrzebującym to 
cele, którymi kierują się Rycerze Kolumba. 
Módlmy się o powrót do zdrowia naszych 
braci. 

Vivat Jezus !  - P.G.K. Lech Florczak                                         

ADWENT 
Dzisiejsza Niedziela Chrystusa Króla kończy rok 
liturgiczny. Od następnej niedzieli, 27 grudnia 
Adwentem rozpoczynamy nowy Rok Liturgiczny - A.  
 

RORATY 

Zapraszamy dorosłych i dzieci na Msze 
święte Roratnie, ku czci Najświętszej 
Maryi Panny we wtorek i czwartek o 
godz. 6:00 rano. Dzieci zapraszamy z 
lampionami.  
 

W Adwencie prosimy, aby dzieci przynosiły serca z 
wypisanymi dobrymi uczynkami i składały je w 
żłóbku przy ołtarzu.  
 

W czasie Adwentu będziemy zbierali ofiary na Misję 
Matki Bożej Światłości w Poczerninie. Jest to 
Ośrodek Odnowy Życia Duchowego. Misja jest 
miejscem uobecnieniania się Bożego światła w 
ludzkich sercach poprzez: modlitwę za osoby 
udręczone duchowo i zmagające się ze złem; posługę 
uwolnienia, wsparcie duchowe dla pragnących 
powrócić do Boga. 
 
REKOLEKCJE 
ADWENTOWE 
Już dziś serdecznie 
zapraszamy do wzięcia 
udziału w Rekolekcjach 
Adwentowych, które odbędą się w dniach od 8 do 11 
grudnia. Rekolekcje poprowadzi chrystusowiec, ks. 
Leszek Kryża.   

 

BAL SYLWESTROWY 
Serdecznie zapraszamy na  
Zabawę Sylwestrową w naszej 
parafii. To będzie NIEZWYKŁA 
zabawa. Do tańca będzie 
przygrywał DJ Łukasz. 
Zarezerwuj stolik już dziś.  
Kontakt: Marzenka 602-882-7617. 

 

PODZIĘKOWANIE 
Dziękujemy Polskiej Szkole im. Św. 
Jana Pawła II za przygotowanie w 
ubiegłą niedzielę pysznego obiadu. 
Dziękujemy pani Irenie Mariotti oraz 
uczniom naszej szkoły za 
przygotowanie programu na obchody 
Dnia Niepodległości. Nasze 
podziękowania kierujemy w stronę 
Kongresu Polonii Amerykańskiej w 
Arizonie, który przekazał na szkołę 
donację w wysokości $2,500. 

PRACA DLA KIEROWCY 
przy rozwożeniu towaru po sklepach. 

Wymagana kondycja fizyczna przy ładunku 
i rozładunku towaru.  

Kontakt: Silesia Brands Inc (480) 980-4080 



 






